平成26年3月26日
入札参加者　各位

建設工事前払金の改正について

　下妻市発注工事の前払金を下記のとおり改正します。

１．前払金の額

　《改正前》

　　　契約金額が500万円以上5,000万円未満の工事　10分の4以内（上限1,500万円）

　　　契約金額が5,000万円以上の工事　　　　　　  10分の3以内（上限5,000万円）

　《改正後》

　　　契約金額が500万円以上の工事                10分の４以内
２．適用対象日

　　平成26年4月１日以降に入札通知・公告する案件

	下妻市役所 総務部 財政課

契約検査係

℡.0296-43-2111（内線1336）